РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА БЕЛОБЕРЕЗКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2018г. № 3-8
пгт. Белая Березка

О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельный участок с кадастровым номером 32:26:0210224:247
Руководствуясь ст. 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, Земельным кодексом РФ, ст.23 гл.3 Правил землепользования и застройки Белоберезковского городского поселения, утвержденного Решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов от 29.03.2018г. № 3-212 с изменениями от 20.09.2018г. № 3-225,  решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов от 27.10.2017г. № 3-185 «О принятии положения «О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Белоберезковское городское поселение»», письма Белоберезковской поселковой администрации от 25.09.2018 года № 526
Постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу «О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельный участок с кадастровым номером 32:26:0210224:247 в 10: 30, 17 октября 2018 года

2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний определить Комиссию Белоберезковской поселковой администрации по землепользованию и застройке.

3. Определить следующие вопросы публичных слушаний: предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельный участок расположенный по адресу: Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул. Первомайская с кадастровым номером 32:26:0210224:247,  категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для размещения объектов торговли.

4. Определить местом проведения публичных слушаний – зал заседаний Белоберезковской поселковой администрации.

5. Предложения и рекомендации по вопросам публичных слушаний принимаются по адресу: пгт. Белая Березка, ул. Дзержинского, д.4. с 02 октября по 17  октября 2018 года

6. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Белоберезковского городского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Белоберезковского городского поселения.

Глава Белоберезковского

городского поселения                                                                          В.И.Гончаренко